
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 15 maja 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu roboczego do spraw pilotażowego wdrożenia opieki 

farmaceutycznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2017 r. w sprawie powołania Zespołu roboczego 

do spraw pilotażowego wdrożenia opieki farmaceutycznej (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 107) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1: 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zastępca Przewodniczącego – Edyta Matusik – Naczelnik Wydziału Analityczno – Refundacyjnego 

w Departamencie Polityki Lekowej  i Farmacji w Ministerstwie Zdrowia;”, 

- w pkt 3 po lit. n kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. o-s w brzmieniu: 

„o) Ewa Borek – przedstawiciel Fundacji My Pacjenci, 

p) Leszek Borkowski – przedstawiciel Fundacji Razem w Chorobie, 

r) Romuald Krajewski – Wiceprezes Naczelnej Izby Lekarskiej, 

s) Mariola Drozd – przedstawiciel Katedry i Zakładu Farmacji Stosowanej, Uniwersytet 

Medyczny w Lublinie.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Członkowie Zespołu, o których mowa w ust. 1 pkt 3 lit. a, b, g, h oraz m-s, wyrażają pisemną zgodę 

na udział w pracach Zespołu.”; 

2) w § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Zespół może podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu swojego działania.”. 

                                                      
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 

Warszawa, dnia 16 maja 2018 r.

Poz. 40



 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

  

 

MINISTER ZDROWIA 

 

Łukasz Szumowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 40




